
 

Prot. Vedi segnatura informatica 

 

All’Albo on line 

Oggetto: Decreto di liquidazione compensi accessori del personale scolastico a.s.2024/25 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive Intese; 

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 19/04/2018; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTA l’assegnazione disposta dal MIUR relativa al M.O.F. per l’a.s. 2024/2025; 

VISTA la Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2024/2025 sottoscritta dalla RSU 
d’Istituto in data 06/03/2025; 

VISTI gli Affidamenti di Incarico al Personale Docente e A.T.A. per attività retribuite con il 
Fondo dell’Istituzione Scolastica a.s. 2024/2025; 

VISTA la Certificazione di compatibilità finanziaria della Contrattazione Integrativa di 
Istituto 2024/2025 da parte dei Revisori dei Conti; 

CONSIDERATO il servizio effettivamente prestato e i registri di presenza; 

ACCERTATA la coerenza con i criteri di indirizzo stabiliti; 

DECRETA 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il 
fondo MOF del corrente anno scolastico, come da tabella di seguito indicata: 

Attività svolte Personale/ore  Competenze lordo dipendente 

FIS – attività funz.li all’insegnamento Docenti  49876,75 

ARIC818006 - AF97342 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006243 - 08/08/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da BERNARDINI ANNA



Attività svolte Personale/ore  Competenze lordo dipendente 

FIS – Bonus Valorizzazione docenti n. 20 7750,00 

FIS – ore di recupero n. 60 3300,00 

FIS – Ore eccedenti  n.17 2584,89 

FIS – ore eccedenti Pratica sportiva n. 58 1649,79 

FIS – Indennità di direzione DSGA n.1 7483,50 

FIS –intensificazione ATA A.A. e A.T. E 

VALORIZZAZIONE 
n.17 10319,88 

FIS – intensificazione ATA C.S. E 

VALORIZZAZIONE 
n. 22 19709,25 

Totale n. 102674,06 

Il pagamento tramite cedolino del MOF grava per un totale di euro 102674,06 sul capitolo 
2556 PG 05, 2556 06 e 2555 12  

Foiano della Chiana 08/08/2025 

Il Dirigente Scolastico  

Anna Bernardini 

 

ARIC818006 - AF97342 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006243 - 08/08/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da BERNARDINI ANNA


		2025-08-18T09:48:04+0000
	Anna Bernardini




